➢ Apresentar a promoção “BlackBus” durante as negociações. 

3. Restrições de Uso: 

3.1 As condições da “BlackBus” não podem ser combinadas com outras promoções ou ofertas vigentes. 

3.2 O valor mínimo do evento para o qual a promoção pode ser aplicada é de R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos 

reais). 

4. Condições Gerais: 

4.1 A promoção é válida apenas para novos clientes captados exclusivamente através da ação "BlackBus" 

nas redes sociais oficiais da Boatebus®. Não sendo, em nenhuma hipótese, válida para contratos já 

fechados.